２０２０年９月

お得意様各位

マルウ接着株式会社

ツヤ銀＃５０、基材変更のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、従来のツヤ銀＃５０を再生PETを使用した蒸着PET

フィルム「ツヤ銀＃５０GR」に変更いたします。

環境配慮型フィルムの粘着剤、剥離紙の種類が増えたことで、お客様に対しよ

りいっそう環境に配慮したご提案をいただけるかと存じます。

敬具

※ ツヤ銀＃５０GR

【PETボトルリサイクルマーク推奨マーク認定商品】

再生 PET樹脂を８０％以上使用した PET蒸着フィルムです。

一般的な PETフィルムに比べ、製造工程で排出される CO2を２４％以上削減

記

【該当品種】

ツヤ銀＃５０  溶強 GB  厚口 B

ツヤ銀＃５０  溶強 GB  PGS

ツヤ銀＃５０  Rt-H   厚口 B

ツヤ銀＃５０  SP-H   PGS

ツヤ銀＃５０  RtBN   厚口白

ツヤ銀＃５０  超トイシ  厚口白

【変更時期】

在庫がなくなり次第

以上